

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันธาตุ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง/เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,360.000	15.46	82,865.60	1.3848	21.40	114,752.28
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,360.000	237.74	1,274,286.40	1.3848	329.22	1,764,631.80
3	1.2 สีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก แบบทึบ 1 เส้น	ตร.ม.	134.000	290.00	38,860.00	1.3848	401.59	53,813.32
รวมราคากลาง								1,933,197.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันธาตุ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง/เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสันธาตุ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง/เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

เอนก ฐิ๑ทำนอง
(เอนก ฐิ๑ทำนอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริดา สืบวงศ์
(ศิริดา สืบวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา ไทยใหม่
(วิทยา ไทยใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก รุ^ชทำนอง

16 สิงหาคม 2567